
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
DIREZIONE GENERALE

Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza
Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

Sezione scuole dell’ infanzia e primarie

Oggetto: RETTIFICA della graduatoria provinciale per nomine a tempo indeterminato e  determinato 
definitive, del personale docente della  scuola primaria D.M. 44 del 12/05/2011.

IL DIRIGENTE

VISTA: la legge 03/05/1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTI: i DD.MM.n. 44 del 12/05/2011 e n.47 del 26 maggio 20011, finalizzati all’aggiornamento e/o 
trasferimento  delle  posizioni  dei  candidati  già  inclusi  nelle  graduatorie  ad  esaurimento  del  
personale docente ed educativo per il triennio 2011/2014;

VISTO il D.M. n. 53 del 14 giugno 2012 – integrazione delle graduatorie ad esaurimento del personale 
docente ed educativo – mediante presentazione - on line – delle istanze di scioglimento delle  
riserve gravanti sulle abilitazioni e di inclusione in coda negli elenchi del sostegno al fine della 
riformulazione delle graduatorie per l’a.s. 2012/13;

VISTI i  proprio  decreto  12551  del  24/07/2012 con  i  quale  sono  state  pubblicate  le  graduatorie  
provinciali ad esaurimento definitive, relative al personale docente ed educativo delle scuole di 
ogni ordine e grado integrate e aggiornate secondo le disposizioni dei DD.MM. citati,  per il  
triennio 2011/2012-2012/13-2013/14;

Ritenuto:  di  dover  procedere,  in  via  di  autotutela,  alla  rettifica  dei  predetti  errori  materiali  non 
essendosi    tuttora consolidate situazioni giuridiche soggettive;

DECRETA

     Per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti modifiche alle graduatorie 

provinciali  definitive  per  la  nomine  a  tempo indeterminato  e  determinato  del  personale  docente  ed 

educativo della scuola primaria pubblicate con proprio decreto prot. 12551 del 27/07/2011;

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.0014757.04-09-2012



graduatoria prov.le definitiva posto comune

COGNOME E NOME Data di nascita Pos. 
Prec.

Punt.Pre
c.

Nuova
 Pos.

Punti Note

Valente Emanuela 07/10/1975 (VI) 154 115 154 115 Prec.g

Graduatoria prov.le definitiva per nomine a tempo determinato posto comune

COGNOME E NOME Data di nascita Pos. 
Prec.

Punt.
Prec.

Nuova 
Pos.

Punti Note

Valente Emanuela 07/10/1975 (VI) 153 115 153 115 Prec.g

Graduatoria prov.le definitiva posto sostegno minorati psicofisici

COGNOME E NOME Data di nascita Pos. 
Prec.

Punt.Prec. Nuova 
Pos.

Punti Note

Malta Mariagrazia 15/08/1964 (AP) 18 83,00 19 83,00
Lombardo Eleonora 03/09/1976 (ME) 19 83,00 18 83,00 Pref.q

Graduatoria prov.le definitiva  per nomine a tempo determinato posto sostegno 
minorati psicofisici

COGNOME NOME Data di nascita Pos. 
Prec.

Punt.Prec. Nuova 
Pos.

Punti Note

Malta Mariagrazia 15/08/1964 (AP) 18 83,00 19 83,00
Lombardo Eleonora 03/09/1976 (ME) 19 83,00 18 83,00 Pref.q

 Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi)  giorni oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R entro 
60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione.

funzionario amministrativo contabile
Pivato



AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE  STATALI DELLA PROVINCIA LORO SEDI

ALLA DIREZIONE REGIONALE DEL VENETO VENEZIA
Cannaregio 6071 – Calle dei Miracoli

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI

ALL’ALBO SEDI

ALL’U.R.P. SEDE

Per il Dirigente ad Interim
Dott.ssa Gianna Marisa Miola

Il Vicario
Dott.Massimiliano Dogo

Funzionario Amm.vo Contabile
Pivato Dino

segreteria Scuole dell’Infanzia e Primaria
 0444 251134  0444 251132  ivana.dalferro.vi@istruzione.it


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

